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INFORMACJA 

O LICZBIE SZKÓŁ I ZDAJĄCYCH ZGŁOSZONYCH DO EGZAMINU MATURALNEGO 

PRZEPROWADZANEGO W 2020 ROKU 

W WOJEWÓDZTWIE WARMIŃSKO-MAZURSKIM 

(WEDŁUG STANU NA DZIEŃ 25.03.2020 R.) 

Deklarację przystąpienia do egzaminu maturalnego w 226 szkołach województwa warmińsko- 

-mazurskiego złożyło 11 709 zdających, w tym 11 569 zdających egzamin w „nowej” formule  

i 140 zdających egzamin w „starej” formule. 

Szczegółowe informacje dotyczące liczby przystępujących oraz ich wyborów egzaminacyjnych 

zawierają poniższe tabele. 

Tabela 1. Zdający zgłoszeni do egzaminu maturalnego w 2020 roku w poszczególnych powiatach  

– województwo warmińsko-mazurskie 

POWIAT 
LICZBA 

SZKÓŁ 

ZGŁOSZENI DO EGZAMINU MATURALNEGO W 

„NOWEJ” FORMULE „STAREJ” FORMULE 

RAZEM PO RAZ 

PIERWSZY 

PO RAZ 

KOLEJNY 

PO RAZ 

PIERWSZY 

PO RAZ 

KOLEJNY 

BARTOSZYCKI 8 309 92 0 3 404 

BRANIEWSKI 6 208 55 0 1 264 

DZIAŁDOWSKI 11 428 75 0 2 505 

ELBLĄSKI 6 143 26 1 1 171 

EŁCKI 13 708 133 2 7 850 

GIŻYCKI 10 408 106 1 11 526 

IŁAWSKI 16 692 140 0 9 841 

KĘTRZYŃSKI 12 383 83 0 5 471 

LIDZBARSKI 7 195 50 0 2 247 

MRĄGOWSKI 6 244 89 0 11 344 

NIDZICKI 5 169 24 0 1 194 

NOWOMIEJSKI 5 202 49 0 0 251 

OLECKI 6 150 60 0 8 218 

OLSZTYŃSKI 12 204 51 1 1 257 

OSTRÓDZKI 16 545 143 5 8 701 

PISKI 11 308 95 0 4 407 

SZCZYCIEŃSKI 9 307 84 0 1 392 

GOŁDAPSKI 4 99 35 0 2 136 

WĘGORZEWSKI 4 143 27 0 0 170 

M. ELBLĄG 19 1 144 289 4 16 1 453 

M. OLSZTYN 40 2 316 558 5 28 2 907 

RAZEM 226 9 305 2 264 19 121 11 709 
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Tabela 2. Zdający w „nowej” formule po raz pierwszy – przedmioty obowiązkowe – województwo warmińsko- 

-mazurskie 

POWIAT 

J
Ę

Z
Y

K
 P

O
L

S
K

I 

J
Ę

Z
Y

K
 U

K
R

A
IŃ

S
K

I 

M
A

T
E

M
A

T
Y

K
A

 

JĘZYKI OBCE NOWOŻYTNE 

J
Ę

Z
Y

K
 

A
N

G
IE

L
S

K
I 

J
Ę

Z
Y

K
 

F
R

A
N

C
U

S
K

I 
 

J
Ę

Z
Y

K
 

H
IS

Z
P

A
Ń

S
K

I 
 

J
Ę

Z
Y

K
 

N
IE

M
IE

C
K

I 

J
Ę

Z
Y

K
 

R
O

S
Y

J
S

K
I 

J
Ę

Z
Y

K
 

W
Ł

O
S

K
I 

BARTOSZYCKI 309 33 309 246 - - 29 34 - 

BRANIEWSKI 208 - 208 195 - - 10 3 - 

DZIAŁDOWSKI 428 - 428 412 - 1 12 3 - 

ELBLĄSKI 143 - 143 139 - - 3 1 - 

EŁCKI 708 - 708 667 - 2 28 11 - 

GIŻYCKI 408 - 408 374 - - 31 3 - 

IŁAWSKI 692 - 692 659 - - 32 1 - 

KĘTRZYŃSKI 383 - 383 348 - - 4 31 - 

LIDZBARSKI 195 - 195 180 - - 4 11 - 

MRĄGOWSKI 244 - 244 226 - - 18 - - 

NIDZICKI 169 - 169 155 - - 13 1 - 

NOWOMIEJSKI 202 - 202 196 - - 6 - - 

OLECKI 150 - 150 138 - - 2 10 - 

OLSZTYŃSKI 204 - 204 195 - - 9 - - 

OSTRÓDZKI 545 - 545 514 - 2 28 1 - 

PISKI 308 - 308 288 - - 19 1 - 

SZCZYCIEŃSKI 307 - 307 271 - - 34 2 - 

GOŁDAPSKI 99 - 99 90 - - 1 8 - 

WĘGORZEWSKI 143 - 143 131 - - 1 9 2 

M. ELBLĄG 1 144 - 1 144 1 123 - 4 13 2 2 

M. OLSZTYN 2 316 - 2 316 2 180 4 7 112 11 2 

RAZEM 9 305 33 9 305 8 727 4 16 409 143 6 
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Tabela 3. Zdający w „nowej” formule po raz pierwszy – egzamin z wybranego przedmiotu dodatkowego  

 (na poziomie rozszerzonym lub dwujęzycznym) – województwo warmińsko-mazurskie 

WYBRANY PRZEDMIOT LICZBA ZDAJĄCYCH 

BIOLOGIA 1 645 

CHEMIA 879 

FILOZOFIA 48 

FIZYKA 720 

GEOGRAFIA – POZIOM DWUJĘZYCZNY 1 

GEOGRAFIA 2 721 

HISTORIA MUZYKI 13 

HISTORIA SZTUKI 86 

HISTORIA – POZIOM DWUJĘZYCZNY 1 

HISTORIA  708 

INFORMATYKA 256 

JĘZYK ANGIELSKI – POZIOM DWUJĘZYCZNY 27 

JĘZYK ANGIELSKI  5 075 

JĘZYK FRANCUSKI 15 

JĘZYK HISZPAŃSKI 13 

JĘZYK NIEMIECKI – POZIOM DWUJĘZYCZNY 3 

JĘZYK NIEMIECKI 176 

JĘZYK POLSKI 2 006 

JĘZYK ROSYJSKI 78 

JĘZYK UKRAIŃSKI 9 

JĘZYK WŁOSKI 1 

JĘZYK WŁOSKI 12 

MATEMATYKA 2 397 

WIEDZA O SPOŁECZEŃSTWIE 715 

Tabela 4. Zdający w „nowej” formule po raz pierwszy – liczba wybranych przedmiotów dodatkowych  

(na poziomie rozszerzonym) – województwo warmińsko-mazurskie 

LICZBA WYBRANYCH PRZEDMIOTÓW 

DODATKOWYCH 
LICZBA ZDAJĄCYCH 

JEDEN DODATKOWY 3 978 

DWA DODATKOWE 2 832 

TRZY DODATKOWE 2 082 

CZTERY DODATKOWE 353 

PIĘĆ DODATKOWYCH 55 

SZEŚĆ DODATKOWYCH 5 

 


